
UCHWAŁA NR XLIII/210/09
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2009 rok.

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 
1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666, Nr 161 poz. 1277 ) 
Rada Gminy w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje  się  zmian  budżetu  Gminy  Głowno  na  2009  r.  polegających  na 

zwiększeniu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  552.746,62  zł  (  słownie  złotych:  pięćset  

pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści sześć 62/100) oraz zmniejszeniu dochodów i 

wydatków  o  kwotę  46.356,42  zł  (  słownie  złotych:  czterdzieści  sześć  tysięcy  trzysta  

pięćdziesiąt sześć 42/100) zgodnie z załącznikiem Nr1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                       (-) Władysław Mikołajczyk



                 Załącznik Nr 1
        do Uchwały Nr XLIII/210/09
       Rady Gminy Głowno
       z dnia 30 grudnia 2009 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 42.529,58 43.997,58
01030 Izby rolnicze - 1.468

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

- 1.468

01095 Pozostała działalność 42.529,58 42.529,58
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami – akcyza

42.529,58 -

4300 Zakup usług pozostałych - 833,91
4430 Różne opłaty i składki - 41.695,67

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energie 
elektryczną, gaz i wodę

20.000

40002 Dostarczanie wody 20.000
0830 Wpływy z usług 20.000

750 Administracja publiczna 45.770

75023 Urzędy gmin 45.770
0690 Wpływy z różnych opłat 2.900

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych
- sprzedaż autobusów

42.870

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13.000

75616 Podatek z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych  

13.000

0310 Podatek od nieruchomości 10.000
0330 Podatek leśny 3.000



801 Oświata i wychowanie 379.314,04 34.598,42 456.616,04 34.598,42

80101 Szkoły podstawowe 350.000 350.000
6260 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek  
sektora finansów publicznych

350.000 -

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych
- środki z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej na budowę 
Sali gimnastycznej wraz z  
łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy SP Lubianków 

- 350.000

80110 Gimnazja 8.168 8.168
2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł PFRON

8.168 -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów PFRON

- 8.168

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

- 77.302

4300 Zakup usług pozostałych - 77.302
80195 Pozostała działalność 21.146,04 34.598,42 21.146,04 34.598,42

2008 Dotacje rozwojowe oraz 
środki  na finansowanie  
Wspólnej Polityki Rolnej –  
dotacja rozwojowa „Mała 
szkoła wielka szansa na 
rozwój talentów każdego 
ucznia”

29.408,66

2009 Dotacje rozwojowe oraz 
środki  na finansowanie  
Wspólnej Polityki Rolnej-  
dotacja rozwojowa „Mała 
szkoła wielka szansa na 
rozwój talentów każdego 
ucznia”

5.189,76

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 
dokształc młodoc. 13.408,04 
zł
PFRON –               7.738,00 zł

21.146,04 -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów PFRON

- 7.351

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 28.592,64
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5.045,76



4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia PFRON

- 387

4218 Zakup materiałów i  
wyposażenia

816,02

4219 Zakup materiałów i  
wyposażenia

144,00

4300 Zakup usług pozostałych
- Hufiec Dobieszków 5.327,28 zł
- Zakład Cukierniczy 8.080,76 zł

- 13.408,04

851 Ochrona zdrowia 2.398 2.398
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
2.398 2.398

0480 Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń ma sprzedaż 
alkoholu

2.398 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.398
852 Pomoc społeczna 49.735 49.735

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

49.275 48.275

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

48.275 -

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

1.000

3110 Świadczenia społeczne - 48.275

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

460 460

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących 
gmin

460 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 460

85295 Pozostała działalność - 1.000



4330 Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

- 1.000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 11.758 - 11.758

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- 11.758 - 11.758

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących 
gmin

- 11.758 - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów – wyprawki szkolne
SP Lubianków – 11.599 zł
SP Popów – 159 zł

- - - 11.758

Ogółem 552.746,62 46.356,42 552.746,62 46.356,42


	UCHWAŁA NR XLIII/210/09
	RADY GMINY GŁOWNO
	Rozdział


	Treść
	Dochody
	Wydatki
	Zmniejszenie
	Ogółem


